OS
da

PVtIeadO CiP83 (J

sretS

SADPREV

PORTARIA N° 410 - AUTARQUIA SAD-PREV, 16 DE MAIO DE 2023.

"I)ispõe sobre a revogação da
Portaria n° 301/2022 e dá outras
providências

A GESTORA DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - AUTARQUIA SAD-
PREV, no uso das atribuições legais e considerando §2° IV, Art. 11  D II a) da Lei Municipal n°
1.156/2020,

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar a Portaria n° 301/2022 de nomeação da servidora pública municipal
ELIZABETI-I ELIAS YULE, cargo efetivo de SECRETARIO ESCOLAR, na função
comissionada de CHEFE DA FOLHA DE PAGAMENTO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 12/05/2023.

GABINETE DA GESTORA PRESIDENTE DA AUTARQUIA SAD-PREV, aos
16 (dezesseis) dias de maio de 2023. rraíosca de Souza

Gestora Presidente
Autarquia - SAD-PREV

Dec. n° 2861/2522

Jozélia Fran sca de Souza
Gestora Presidente da Autarquia SAD-PREV

Decreto: 2.861/2022

Quadra 41 lote 12— Centro - Santo Antônio do Descoberto-GO - CEP 72.900-348

E-mail sadprev@sad-prev.go.guv.br  - Site: www.sadprev.o.gov.br

Telefone (61) 3626 6926